
UCHWAŁA NR XXXIII/299/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.poz.594), art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12401) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 7.513,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące - 7.513,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 1       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe

1. 750   Administracja publiczna 7 513 7 513 -

  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

7 513 7 513 -

   0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1 700 1 700 - 

   0970 wpływy z różnych dochodów 5 813 5 813 - 

Razem:    7 513 7 513 -

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 191.377,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 0,-zł 

2. dochody majątkowe - 191.377,-zł 

Tabela Nr 2      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe
1. 720   Informatyka 191 377 - 191 377

  72095  Pozostała działalność 191 377 - 191 377

   6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (dotacja wg umowy nr 
SI.III.0784/1-45/10 z 31.08.2010r-realizacja 
projektu PSeAP")

191 377 - 191 377 

Razem:    191 377 - 191 377

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 438.715,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 58.715,-zł 

2. wydatki majątkowe - 380.000,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 402 008

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz z 2012r poz.1548

Id: 926961CB-C1C6-4BAD-BC17-540BA2F86F59. Uchwalony Strona 1



60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000

Wydatki majątkowe 90 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa deptaka 
pieszego w miejscowości Alfredówka)

90 000 

60016 Drogi publiczne gminne 312 008

Wydatki bieżące 42 008

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 42 008 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 42 008 

4300 zakup usług pozostałych 42 008 

Wydatki majątkowe 270 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa dróg 
gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba)

270 000 

2. 750 Administracja publiczna 7 513

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 513

Wydatki bieżące 7 513

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 7 513 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 513 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 513 

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 194

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000

Wydatki bieżące 2 000

z tego 

1) dotacje na zadania bieżące 2 000 

2480 dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (śr.soł.Rozalin)

2 000 

92195 Pozostała działalność 7 194

Wydatki bieżące 7 194

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 7 194 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 194 

4300 zakup usług pozostałych (śr.soł.Rozalin) 7 194 

4. 926 Kultura fizyczna 20 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 20 000

Wydatki majątkowe 20 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa wjazdu na 
teren stadionu sportowego SOSiR)

15 000 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
monitoringu na stadion sportowy SOSiR)

5 000 

Razem: 438 715

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 622.579,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 119.194,-zł 

2. wydatki majątkowe - 503.385,-zł 

Id: 926961CB-C1C6-4BAD-BC17-540BA2F86F59. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 600 Transport i łączność 99 194

60016 Drogi publiczne gminne 99 194

Wydatki bieżące 99 194

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 99 194 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 99 194 

4270 zakup usług remontowych (w tym śr.soł.Rozalin-9.194,-zł) 99 194 

2. 720 Informatyka 233 385

72095 Pozostała działalność 233 385

Wydatki majątkowe 233 385

z tego  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 233 385 

a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 191 377 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja 
Podkarpackiego Systemu e-Administracji Publicznej k.poza 
projektem)

8 235 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja 
Podkarpackiego Systemu e-Administracji Publicznej-k.kw.śr.UE)

191 377 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (realizacja 
Podkarpackiego Systemu e-Administracji Publicznej - 
śr.kw.b.gm.)

33 773 

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000

90095 Pozostała działalność 270 000

Wydatki majątkowe 270 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (poprawa 
funkcjonalności i wizerunku miasta Nowa Dęba k.poza 
projektem)

270 000 

4. 926 Kultura fizyczna 20 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 20 000

Wydatki bieżące 20 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 20 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19 000 

4140 wpłaty na PFRON 10 000 

4260 zakup energii 9 000 

Razem: 622 579

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

Id: 926961CB-C1C6-4BAD-BC17-540BA2F86F59. Uchwalony Strona 3



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 926961CB-C1C6-4BAD-BC17-540BA2F86F59. Uchwalony Strona 4




